1, 4, 5, 7, 12 fracción XV, 15 y 23 inciso 
b, del Manual de Organización y Funcionamiento del Subcomité de Adquisiciones de 
este Organismo, se presenta a este subcomité el informe del período comprendido 

del 1ro. al 31 de marzo, por un monto adjudicado de $ 271,349.59 (Doscientos 
setenta y un mil trescientos cuarenta y nueve pesos 59/100 M.N.) antes de 

IVA, y corresponden a 13 operaciones; dicho reporte fue entregado al Órgano Interno 
de Control de Radiotelevisión de Veracruz con número de oficio RTV/SA/251/2024 
de fecha 2 de abril del presente año. 

ACUERDO: RTV.